Sichere Out-of-Band-Remoteverwaltung mit maximaler
Sicherheit und integrierter Stromzufuhrsteuerung
Der Dominion SX ermöglicht IT-Mitarbeitern jederzeit und von überall aus den
sicheren Zugriff sowie die sichere Überwachung und Steuerung aller seriellen Geräte.
Der leicht zu installierende, bedienungsfreundliche, sichere und
skalierbare Dominion SX ermöglicht die zentrale Steuerung einer breit gefächerten
Palette von Servern und IT-Geräten:
Server und Headless-Server – Sun® Solaris™, HP-UX, UNIX®, Linux®, IBM® AIX® und

CRLVR-1-5PK Paket mit 5 seriellen Rollover-Cat5-Adapterkabeln, 0,3 m – RJ45 (M) zu
RJ45 (F) – für die meisten seriellen Cisco- und Sun-RJ-45-Ports
CSCSPCS-1 Cat5e-Adapterkabel – RJ45 (M) zu RJ45 (F), 0,3 m, zur Verbindung von
Dominion SX mit der Remote-Stromzufuhreinheit von Raritan
CSCSPCS-1-5PK 5er-Paket CSCSPCS-1-Adapterkabel – RJ45 (M) zu RJ45 (F), 0,3 m, zur
Verbindung von Dominion SX mit der Remote-Stromzufuhreinheit von
Raritan
RUST-LM304 Halterungen zur Montage im 19” (482,6mm) Standardgestell für DSX4,
DSXB-4-M, DSX8, und DSXB-8-M
Dominion SX-Modelle Ports Integriertes Modem Lokale Ports Ethernet-Ports Stromversorgung Abmessungen - (B x T x H) Gewicht
DSX4 4 Nein 2 1 Single-AC 290 x 270 x 44mm 2,08kg
DSXB-4-M 4 Ja 1 1 Single-AC 290 x 270 x 44mm 2,08kg
DSX8 8 Nein 1 1 Single-AC 290 x 270 x 44mm 2,17kg
DSXA-8 8 Ja 1 1 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 3,60kg
DSXB-8-M 8 Ja 1 1 Single-AC 290 x 270 x 44mm 2,17kg
DSXA-16 16 Ja 1 1 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 3,76kg
DSXA-16-DL 16 Nein 2 2 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 3,86kg
DSXA-16-DLM 16 Ja 1 2 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 3,86kg
DSXA-32 32 Ja 1 1 Dual-AC 440 x 272 x 44mm 3,78kg
DSXA-32-AC 32 Nein 2 1 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 3,78kg
DSXA-32-DL 32 Nein 2 2 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 3,95kg
DSXA-32-DLM 32 Ja 1 2 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 3,95kg
DSXA-48 48 Ja 1 2 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 4,04kg
DSXA-48-AC 48 Nein 2 2 Dual-AC 440 x 290 x 44mm 4,04kg
Formfaktor 1HE, im Serverschrank montierbar (Halterungen inklusive
mit DSX16, DSX32, DSXA8 und DSX48)
Stromzufuhr 110/240VAC auto-switching: 50-60 Hz
Maximaler